

Rahapaja ja Kiviseppä yhteistyöhön  
Maakunta-korusarjan alihankinta ja jälleenmyynti Kiviseppä Ky:lle

Rahapaja Oy ja ylämaalainen Kiviseppä Ky aloittavat yhteistyön, joka koskee Rahapajan Maakunta-korutuotteiden alihankintaa ja jälleenmyyntiä Suomessa ja mahdollisilla muilla markkina-alueilla.

Korukiviä kultasepille ja alan teollisuudelle valmistavan Kiviseppä Ky aloittaa Rahapajan Maakunta-korusarjan maakuntakivien valmistamisen ja valmiiden tuotteiden toimittamisen Rahapajalle. Lisäksi Maakunta-korusarjan tuotteet tulevat myyntiin Kiviseppä Ky:n myymälään sekä muihin yrityksen myyntikanaviin.

Kaksikymmentä vuotta sitten äänestyksen perusteella valikoituneet maakuntakivet koristavat muotoilija Heli Kauhasen suunnittelemissa korusarjoissa. Sarjaan kuuluu hopeiset korvakorut, rintaneula, kaksi erikokoista riipusta sekä solmioneula ja kalvosinnarit.

”Kiviseppä on alan tunnustettu toimija, jonka korkealuokkainen osaaminen hopeisten ja kultaisten kivi- ja korujen valmistajana arvostettua. Tavoitteenamme on, että yhteistyön myötä Maakunta-korusarjamme on entistä useamman ostajan saatavilla”, sanoo johtaja Mika Peippo Rahapajan Palkitsemistuotteet -liiketoimintayksiköstä.

”Rahapajan Maakunta-korusarja sopii tuotevalikoimaamme hyvin. Koruissa yhdistyvät taidokkaasti luonnonkivet nykyaikaiseen muotoiluun. Näinä taloudellisina aikoina en voi myöskään väheksyä yhteistyön taloudellista merkitystä yrityksellemme”, sanoo Kiviseppä Ky:n yrittäjä Hannu Heinonen.

Lisätietoa:  
Mika Peippo  
Palkitsemistuotteet -liiketoimintayksikön johtaja  
Rahapaja Oy  
puh +358 40 509 7628  
email mika.peippo@mint.fi

Kuvat: maakuntakivet + maakuntakorusarja

Rahapaja Oy on Suomen valtion omistama yhtiö, jonka toiminta jakautuu kolmeen liiketoimintayksikköön: Käyttörahat, Keräilytuotteet ja Palkitsemistuotteet. Yhtiöllä on tytäryhtiöt Ruotsissa ja Norjassa. Lisäksi yhtiö omistaa norjalaisen Samlerhusetin kanssa puoliksi keräilytuotteiden myyntiin ja markkinointiin erikoistuneen Nordic Monetan, joka Suomessa toimii nimellä Rahapaja Moneta. Rahapaja-konsernin liikevaihto oli vuonna 2007 121 Meur.